Considerant que, als efectes previstos en l’article 28 de la LCSP, aquesta Corporació, 
entén necessari que es tramiti un contracte d’obres per a l’execució dels esmentats 
projectes executius. 

Vist que el pressupost base de la licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 
dos-cents vuitanta-nou mil tres-cents cinquanta-quatre euros amb sis cèntims 
(289.354,06€), iva inclòs, desglossat d’acord amb el detall següent:

Vist que en el pressupost de l’exercici 2025 hi ha prevista l’aplicació pressupostària 
número 00012 34200 62225.

Vist que la present obra serà finançada en part per la subvenció per concessió directa